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

APPARTAMENTO PIANO 3°  SOGGIORNO, 2 CAMERE, CU-

CINA, WC, BALCONI, CANT. Classe “G”  
 

92 € 118.000 

914 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA,  19 

BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 

PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70  
 

16 € 12.000 

915 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MONTE GRAPPA,  19 

BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 
PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70  
 

16 € 12.000 

916 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MAZZINI N. 78 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  INGRESSO, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE, CUCINA, BAGNO E BALCONI, 

CANTINA E BOX Classe “G”    
 

137 € 140.000 

LIGURIA 

917 
RAPALLO (GE) 

VIA CASTRUCCIO, 40 

APPARTAMENTO: PIANO 2° SOGGIORNO ANGOLO COT-
TURA, CAMERA,WC, BALCONE BOX Classe “G” 
  

46 € 135.000 

15 €   40.000 

918 

CARPASIO (IM) 

VIA ROMA, 2 

APPARTAMENTO: PIANO 3° -  SOGGIORNO ANGOLO 
COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO TERRAZZO Classe “G”    

74 

€ 20.000 MAGAZZINO SU 3 LIVELLI Classe “G”   37 

CARPASIO 
TERRENI AGRICOLI: FOG.8, PART. 129,137,74,50,52- 

FOG. 9, PART. 768 - 33; - FOG. 10, PART. 88. 
12.230 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

919 
GRADISCA D’ISONZO 

(GO) 
VIA DEL S. MICHELE  

APPARTAMENTO AL 5° PIANO  INGRESSO, SALONE, TRE 
CAMERE, DUE BAGNI, CUCINA, BALCONE E MAGAZZINO 

DI CIRCA 70 MQ. Classe “G”   
 

145 € 120.000 

920 

UDINE 
VIA TEANO (CAPRERA) 

CENTRALE 

CASA CIELO-TERRA DI DUE APPARTAMENTI DI CIRCA 

130 MQ. CIASCUNO,  DUE CANTINE, UN BOX E UN 
GIARDINO DI CIRCA 460 MQ. (APP.TO AL PIANO TERRA 

E IL BOX SONO LOCATI) Classe “G”     
 

310 € 290.000 

920/1 

UDINE 
VIA TEANO (CAPRERA) 
CENTRALE 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  LOCATO - INGRESSO, 
SOGGIORNO, TINELLO, CUCINOTTO, TRE CAMERE, WC, 
TERRAZZO, CANTINA E BOX  DI 14 MQ.  Classe “G”    

130 € 147.000 

920/2 

UDINE 

VIA TEANO (CAPRERA) 
CENTRALE 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO LIBERO - COMPOSTO 

DA, SOGGIORNO, TINELLO, CUCINOTTO, TRE CAMERE, 
WC, TERRAZZO E CANTINA Classe “G”     

130 € 163.000 

VENETO 1 

921 
VENEZIA  
SESTIERE SANTA CORCE 

1724 

A POCHI PASSI DAL CANAL GRANDE APP.TO AL II PIANO  

INGRESSO, SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA BAGNO E 
CANTINA. OCCUPATO Classe “G”    
 

55 € 230.000 

922 
PADOVA 
RIVIERA DEI MUGNAI  

CENTRO 

APPARTAMENTO AL QUINTO PIANO  INGRESSO, SALONE, 

QUATTRO  CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, CAMERETTA , 
CAMERA E BAGNO DI SERVIZIO, VERANDA,  
RIPOSTIGLIO, CANTINA Classe “G”    

230 € 580.000 

923 
GRUARO (VE) 
VIA A. MANZONI, 21 

VILLA SU 2 PIANI CON GIARDINO DI OLTRE 1.000 MQ + 
RUSTICO 70 MQ E ANNESSI VARI Classe “G”    

 

150 € 160.000 

ELENCO DELLE UNITA' IMMOBILIARI IN VENDITA - PROPRIETA' ENTI MORALI 
 GARA OFFERTE CON SCADENZA 27/03/2015 

N. 
Lotto 

INDIRIZZO DESCRIZIONE 

MQ. 

Com.li PREZZO DI 
RIFERIMENTO SUP. 

Terreni 

VENETO 2 

924 
TREVISO STADIO 
VIA ZESON DI PIAVE  

APP.TO V° PIANO, SALONE, TRE CAMERE, CUCINA, DUE 
WC E BALCONI, RIP., BOX. Classe “G”   
 

135 € 180.000 

925 
CASTELFRANCO  VEN.  
VIA PODGORA N.15 

APP.TO AL I PIANO  SOGGIORNO, DUE CAMERE, CUCINA, 

DUE WC, BALCONI, CANTINA E BOX  Classe “G”   
 

105 € 170.000 

926 
ASIAGO (VI)  -CENTRO 

VIA CESARE BATTISTI 

ATT.TO AL II PIANO TRE CAMERE, CUCINA, BAGNO E 

MANSARDA DI 66 MQ. Classe “G”   
100 € 200.000 

926/1 
SAN BONIFACIO (VR) 
VIA G. OBERDAN  

APP.TO AL II PIANO  T. SOGGIORNO-CUCINA, CAMERA, 
WC, TERRAZZO E GARAGE. Classe “G”   

50 € 63.000 

TOSCANA 

927 
MONTECATINI TERME  

Via Verdi 
PORTICATO GAMBRINUS 

NEGOZIO  C/1 CON 2  VETRINE POSIZIONE ECCELLENTE 

O DA METTERE A REDDITO. Classe “G”   
12 € 90.000 

928 
MONTECATINI TERME  

Via Don Minzoni 
STAZIONE 

 

NEGOZIO CON RETRO NEGOZIO E SOTTONEGOZIO, 

BAGNO  (LOCATO  - OTTIMA RENDITA: CANONE MESE € 
2.100) Classe “G”   

120 € 330.000 

929 
FIRENZE 
VIA PALAZZUOLO 162/R 
SANTA MARIA NOVELLA 

LOCALE C/3 CON CANTINA E PICCOLO CORTILE  

Classe “G”   
90 € 190.000 

930 
FIRENZE 

VIA LA FARINA 56 
CAMPO MARTE 

APPARTAMENTO: PIANO 5° - INGRESSO, SOGGIORNO, 

CAMERA, CUCINA  ABITABILE, BAGNO E DUE BALCONI. 
Classe “G”   
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